
  

                 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 1 BSU 2023/2024 è così composto:                                                                

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

CASSANO MARIELLA LATINO - GEOSTORIA 

PUTIGNANI VITTORIA ITALIANO   

PIPINO ANNA SILVIA MATEMATICA E INFORMATICA 

VOLPE ANGELA SCIENZE UMANE 

MUSCHITIELLO GIUSEPPE SCIENZE NATURALI 

ANCONA TERESA  DIRITTO ED ECONOMIA ED EDUC CIVICA 

DE PALO ANGELA LINGUA INGLESE 

NAPOLI LUCREZIA RELIGIONE  

ROSSIELLO CATERINA SCIENZE MOTORIE 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

MUSCHITIELLO GIUSEPPE FRANCESCO 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

CARELLI MARIA ANTONIETTA  MURGOLO MARIA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

ACQUAFREDDA ANNARITA PISCOPO ALESSIA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof.ssa Angela VOLPE PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 



  

                 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 2 BSU 2023/2024 è così composto:                                                                

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

PORSIA DAVIDE ITALIANO 

RANIERI BRIGIDA     LATINO - GEOSTORIA 

TROIANO MICHELE MATEMATICA E INFORMATICA 

PAGONE MARIA SCIENZE UMANE 

SALERNO ANTONELLA  SCIENZE NATURALI 

ANCONA TERESA  DIRITTO ED ECONOMIA ED EDUC CIVICA 

CACCAMO FRANCESCA LINGUA INGLESE 

NAPOLI LUCREZIA RELIGIONE  

MODUGNO NICOLA SCIENZE MOTORIE 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

TROIANO MICHELE 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

MARRONE ANNA MARIA MAGRONE ROSA ANNA  

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

TULLO MARTINA  LOZITO LUIGIA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof.ssa Teresa ANCONA PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

       
 



  

                 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 3 BSU 2023/2024 è così composto:                                                                

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

RANIERI BRIGIDA ITALIANO 

PAPARELLA TERESA     LATINO  

PIPINO ANNA SILVIA MATEMATICA E FISICA 

AVARONE ANGELA SCIENZE UMANE 

MUSCHITIELLO GIUSEPPE SCIENZE NATURALI 

ANCONA TERESA  DIRITTO ED ECONOMIA ED EDUC CIVICA 

CACCAMO FRANCESCA LINGUA INGLESE 

ROSELLI MARIA PIA STORIA DELL’ARTE 

SALLICATI MARIA ANTONIETTA  STORIA E FILOSOFIA 

NAPOLI LUCREZIA RELIGIONE  

REGINA FRANCESCO SCIENZE MOTORIE 

MAGGIO CARMELA  SOSTEGNO 

RILIEVO FRANCESCO FISICA 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

CACCAMO FRANCESCA 

RAPPRESENTANTI GENITORI 

MILO ANNA  CORTESE PASQUA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI 

LAVOPA MARIANGELA  TANGARO DOMINIQUE  

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

prof.ssa Angela AVARONE PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 



  

                 

 

    
 


